

## SOFTGEL CLA 80% TG

**Prodotto:** SOFTGEL CLA 80% TG

**Ingredienti:** SOFTGEL CLA 80% TG è utilizzato in applicazioni sanitarie

**Misura** 20 minim oblong

### SPECIFICA

#### SCHEDA ANALITICA

Aspetto	SOFTGEL	
Colore	Liquido oleoso giallo pallido	
Peso di riempimento medio	1000 mg $\pm$ 7,5%	
Peso medio della capsula	15	
Peso totale	1	
Uniformità di massa	0,1	
Disintegrazione	1	
<b>INGREDIENTI ATTIVI</b>	3	
Acido linoleico coniugato 80% TG	4	
<b>CAPSULA</b>	5	
Gelatina (con il 12% di acqua)	6	
Glicerolo	7	
Acqua purificata	8	
	<b>MIN</b>	<b>MAX</b>
Metalli pesanti (ppm)		20
Conta totale del piatto (CFU/g)		10000
Lieviti e muffe (CFU/g)		100
Enterobatteria (CFU/g)		100
Salmonella	Negativa/ 10g	
E.Coli	Negativa/ g	

**Data di scadenza:** 24 mesi se conservato nelle confezioni originali chiuse in condizioni di stoccaggio raccomandate

**Stoccaggio:** stoccare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e di luce

**Etichetta:** numero lotto, nome prodotto, data di scadenza, data di produzione, peso netto

### DICHIARAZIONI:

#### Dichiarazione intolleranze alimentari

(In accordo con la Direttiva 2005/68/CE, 2007/68/CE e con la nuova direttiva 2011/1169/CE)

Allergeni alimentari	Presenza	Assenza	Cross-contamination
Cereali contenenti glutine (grano, segale, avena, farro, kamut o i loro derivati ibridi) e prodotti derivati		si	
Crostacei e derivati		si	
Uova e prodotti derivati		si	
Pesce e prodotti derivati	si		

Arachidi e prodotti derivati		si	
Semi di soia e prodotti derivati		si	
Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)		si	
Frutta secca: mandorle, nocciole, noci, noci pecan, anacardi, noce del Brasile, pistacchio, noce di Macadamia, noce del Queensland e prodotti derivati		si	
Sedano e prodotti derivati		si	
Mostarda e prodotti derivati		si	
Semi di sesamo e prodotti derivati		si	
Diossido solforico e solfiti in concentrazione di più di 10mg/Kg o 10mg/l espresse come SO2		si	
Lupini e prodotti derivati		si	
Molluschi e prodotti derivati		si	

#### Dichiarazione OGM

Il prodotto NON CONTIENE e non è lavorato utilizzando materie prime da OGM (Organismi geneticamente modificati) o prodotti derivati da OGM.

Per questa ragione non è necessaria nessuna ulteriore dichiarazione o procedura aggiuntiva : etichettatura e tracciabilità secondo le direttive CEE 1829/2003 e 1830/2003

#### Dichiarazione di radiazione ionizzante

Il prodotto NON E' TRATTATO CON RADIAZIONI IONIZZATE, in accordo con le seguenti Direttive:

- Direttiva 1999/2/EC del Parlamento Europeo sull'approssimazione delle leggi degli stati membri relative agli alimenti e agli ingredienti alimentari trattati con radiazioni ionizzanti
- Direttiva 1999/3/EC del Parlamento Europeo sulla creazione di un elenco comunitario di alimenti e ingredienti alimentari trattati con radiazioni ionizzanti

#### Dichiarazione BSE/TSE

Il prodotto in oggetto è conforme alle linee guida EMEA 410/02 REV.02 e al regolamento (CE) n. 999/2001 e successive modifiche, in merito alle misure di prevenzione, controllo ed eradicazione di alcune encefalopatie trasmissibili

#### **Dichiarazione di legislazione e garanzia:**

Il prodotto viene fabbricato e confezionato in conformità alle attuali normative UE. Le informazioni riportate sono fornite in buona fede. Si basano sulla formulazione del prodotto, i dati forniti dal fornitore di materie prime alla data di emissione del presente documento. E' responsabilità dell'utente di accertarsi sull'idoneità e sulla completezza di quanto riportato in funzione dell'utilizzo previsto